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Aikaisempi 

asiakirjanumero 

A 1791/kultur 

Käsittelijä Osaaminen ja kulttuuri Pohjolassa -valiokunta 
 

Osaaminen ja kulttuuri Pohjolassa -valiokunnan mietintö, joka koskee 

suositusta 6/2019: Yhteispohjoismainen komitea kliinisten tutkimusten 
eettistä hyväksyntää varten 

Ehdotus 

Osaaminen ja kulttuuri Pohjolassa -valiokunta ehdottaa, että 

Pohjoismaiden neuvosto merkitsee ilmoituksen tiedoksi ja katsoo suosituksen 

6/2019: Yhteispohjoismainen komitea kliinisten tutkimusten eettistä hyväksyntää  

varten neuvoston osalta loppuun käsitellyksi. 

Taustaa 

Suosituksen sanamuoto on seuraava: 

Pohjoismaiden neuvosto suosittaa Pohjoismaiden ministerineuvostolle, 

että se edistää aktiivisesti yhteispohjoismaisen komitean perustamista klii-

nisten tutkimusten eettistä hyväksyntää varten. 

Pohjoismaiden ministerineuvoston ilmoitus 

Maiden eriävät mielipiteet mahdollisesta yhteispohjoismaisesta komiteasta on esi-

telty niiden vastauksessa Pohjoismaiden neuvoston periaatteessa samansisältöiseen 

suositukseen Pohjoismaiden hallituksille (vastaus suositukseen 7/2019). Sen perus-

teella ministerineuvosto päättää omassa vastauksessaan suositukseen 6/2019 viitata 

suositukseen 7/2019 annettuun vastaukseen. 

 

Pohjoismaiden ministerineuvosto katsoo siksi, ettei suositusta voida toteuttaa.  
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Valiokunnan näkemykset 

Valiokunta totesi, että Pohjoismaiden ministerineuvosto viittaa vastauksessaan Poh-

joismaiden hallitusten samasta asiasta antamaan vastaukseen. Koska maat eivät ole 

yksimielisiä edellytyksistä perustaa yhteispohjoismainen komitea kliinisten tutkimus-

ten eettistä hyväksyntää varten, ei ole myöskään edellytyksiä sille, että Pohjoismai-

den ministerineuvosto jatkaisi asian käsittelyä. Valiokunta päätti siksi merkitä ilmoi-

tuksen tiedoksi ja katsoo asian neuvoston osalta loppuun käsitellyksi.  
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